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Değerli Müşterilerimiz, 

 

Bugün sizlerle önemli ve kritik bir gelişmeyi paylaşmak istiyoruz. 

Ticaret Bakanlığı aleyhine açılan bir dava sonucu, Danıştay 7. Dairesi, 26 Kasım 2024 

tarihinde "Kıymet Kriterli Gözetim Uygulaması" konulu 22 Ocak 2019 tarihli, 2019/1 

sayılı Genelge'nin iptaline karar vermiştir. Bu kararın, ithalat süreçleri üzerinde önemli 

etkileri olacağını belirtmek isteriz. 

Bilindiği üzere, gözetime tabi bir malın ithalatında, gümrük mevzuatının gerektirdiği 

belgelerin yanı sıra 'Gözetim Belgesi' de aranır. İthalat Genel Müdürlüğü'nden alınacak 

bu belgenin gümrük idarelerine ibraz edilmesi zorunludur. Ancak, iptal edilen Genelge 

kapsamında, eşya kıymetinin gözetim tebliğinde belirtilen kıymetten düşük olması 

durumunda, yurtdışı diğer gider beyan edilerek kıymet düzeyi artırılabiliyor ve bu 

durumda gözetim belgesi ibrazı gerekmiyordu. 

Ayrıca, yapılan kontrollerde, gözetim belgesinin beyan edilmediği ve beyan edilen 

kıymetin ilgili tebliğde belirtilen kıymete ulaşmadığı tespit edildiğinde, yükümlünün 

talebi üzerine kıymetin ilgili tebliğde belirtilen gözetim kıymetine yükseltilmesine 

yönelik beyannamede düzeltme yapılmasına izin verilmekteydi. Teslimden sonra 

yapılan kontrollerde ise, eşyanın gözetime tabi olduğunun ve bu şartın 

karşılanmadığının anlaşılması halinde, gümrük idaresi yükümlüye bu durumu bildiriyor 

ve bildirimin ulaştığı tarihten itibaren otuz gün içinde farklılığa ilişkin vergilerin 

ödenmesi durumunda ilave işlem yapılmıyordu. 

Genelge iptalinden kaynaklı olarak, gümrük müdürlüklerindeki işlemlerin nasıl 

tamamlanacağı konusunda belirsizlikler yaşanmakta ve Bakanlıktan konuya ilişkin 

herhangi bir yazılı açıklama yapılmamış durumdadır. Bu belirsizliklerin netleşmesi 

adına, dış ticaret işlemlerinizin aksamaması ve cezai işlemlere maruz kalmamanız için, 

gözetim kıymetine tabi eşyaların gözetim belgesi olmaksızın serbest dolaşıma giriş 

işlemlerinin yapılmaması gerektiğini önemle belirtmek isteriz. 
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Sorularınız veya daha fazla bilgi ihtiyacınız olması halinde, 

mevzuat@borgumruk.com.tr adresinden veya (0216) 571 50 59 numaralı telefondan 

bizimle iletişime geçebilirsiniz. Anlayışınız ve işbirliğiniz için şimdiden teşekkür ederiz. 

 

 

Saygılarımızla  

Mevzuat ve Süreç Yönetimi Departmanı 

Bor Gümrük Müşavirliği Hizmetleri A.Ş. 

www.borgumruk.com 

MERSİS No: 0179039951000015 

 

Bu e-posta, gümrük mevzuat sirkü maillerine kayıt olduğunuz için gönderilmiştir. İleride bu tür e-postaları 

almak   istemiyorsanız ve e-posta listesinden çıkmak için https://www.borgumruk.com.tr/tr/iletisim 

formundan bize ulaşabilirsiniz.  
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